Psalaji Telefilms Ltd.

C-13. Balaji House, Dalia Industrial Estate Opp Laxmi Industries New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053 Tel: 40698000 • Fax: 40698181 / 82 / 83 Website: www.balajitelefilms.com CIN No: L99999MH1994PLC082802



November 3, 2017

To,

Bombay Stock Exchange

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai 400001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai 400051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Advertisement of Notice of Board Meeting of Balaji Telefilms Limited

Dear Sirs,

Please find enclosed copy of the advertisement of notice of Meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on Friday, November 10, 2017, inter alia to consider, approve and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter/half year ended September 30, 2017 published in 'Business Standard' an English Daily and 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily, on November 3, 2017.

Kindly take the same on record and upload it on your respective website.

Thanking you.

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

Simmi Singh Bisht

Group Head- Secretarial

Encl-a/a



BALAJI TELEFILMS LIMITED

CIN- L99999MH1994PLC082802

Regd.Off: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053. Tel: (022) 40698000 Fax: - 40698181 E-Mail ID:-investor@balajitelefilms.com Website:-www.balajitelefilms.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1)(a) and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company is schedule to be held on Friday, November 10, 2017, to, inter alia, consider and approve Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter/half year ended September 30, 2017.

The Notice is available on the website of the Company at www.balajitelefilms.com and may also be accessed on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com and National Stock Exchange India Limited at www.nseindia.com.

Pursuant to this, the Company has decided to close the trading window for dealing in securities of the Company for all Directors/Designated Employees & Connected Person from November 3, 2017 to November 12, 2017 (both days inclusive) under Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders.

For Balaji Telefilms Limited

Sd/

Date: November 3, 2017 Place: Mumbai

Simmi Singh Bisht Group Head Secretarial



बालाजी टेलिफिल्म्स् लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९९एमएच१९९४पीएलसी०८२८०२ नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हाऊस, डलिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३. द्रूर: (०२२) ४०६९८००० फॅक्स: ४०६९८९८१ ई-मेल: investor@balajitelefilms.com वेबसाईट: www.balajitelefilms.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲंग्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) स्युलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)च्या नियम २९(१)(अ) सहवाचिता नियम ४७ नुसार सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरीता कंपनीचे एकमेव व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरीता शुक्रवार, दिनांक १० नोव्हेंबर, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडलाची सभा आयोजित करण्यात आलेली आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या www.balajitelefilms.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचें जे सच्याwww.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यात आली आहे. कंपनीदारे आतील व्यक्तीमार्फत व्यापाराच्या नियमन, निरीक्षण व अहवालकरिता संचालन व आतील प्रक्रियेचा सांकेतांकानुसार कंपनीची व्यापार खिडकी ३ मोव्हेंबर, २०१७ ते १२ नोव्हेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत संचालक/पदसिद्ध कर्मचारी आणि संबंधित व्यक्ती या सर्वांकरिता बंद ठेवण्यात येईल आणि सदर कालावधीत कंपनीचे शेअर्समधील व्यापार पुर्णतः बंद राहील.

बालाजी टेलिफिल्म्स् लिमिटेडकरीता

सही/-

दिनांक: ३ नोव्हेंबर, २०१७

सिम्मी सिंग बिश्त

ठिकाण : मुंबई

ग्रुप हेड-सचिव